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AQUATICS JAPANCUP SWIM MEET in Aichi 2025

会場：安城市スポーツセンター(25m)
期日：2025年8月17日(日)          

No.60 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:54.71
日本記録　  1:54.71

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  3:08.33

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   2:52.63 ･大会新蓮華 239歳

    39.35  1:33.88  2:10.64

    54.53
    36.76
    41.99

1
2
3
4

今井　基誌
小西　博子
田辺　裕喜
中山さつき

    39.35 

No.60 混合 4×50mメドレーリレー
世界記録　  1:45.63

≪ 72～119歳 ≫ 日本記録　  1:45.63

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   2:16.10名工大  81歳

    34.12  1:07.77  1:41.80

    33.65
    34.03
    34.30

1
2
3
4

速水舜一朗
鷹松　元哉
出口　真弓
小暮　葵花

    34.12 

出力日時： 8月17日 13:44


