

No. 60 混合 4×50mメドレーリレー

世界記録 1:54.71

日本記録 1:54.71

大会記録 3:08.33

《 200~239歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	蓮華	239歳	1/ 3	2:52.63	・大会新
		39.35 1:33.88	2:10.64		
	1 今井 基誌		39.35		
	2 小西 博子		54.53		
	3 田辺 裕喜		36.76		
	4 中山 さつき		41.99		

No. 60 混合 4×50mメドレーリレー

世界記録 1:45.63

日本記録 1:45.63

《 72~119歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	名工大	81歳	1/ 4	2:16.10	
		34.12 1:07.77	1:41.80		
	1 速水 舜一朗		34.12		
	2 鷹松 元哉		33.65		
	3 出口 真弓		34.03		
	4 小暮 葵花		34.30		